

附表1 单价分析表

铺彩条布

定额编号:	03005			单位:	100m ²
工作内容:	场内运输、铺设、接缝、拆除				
编号	名称及规格	单位	数量	单价	合计(元)
一 直接工程费					466.24
(一) 直接费					455.76
(1) 人工费					175.00
	人工	工时	10.00	17.50	175.00
(2) 材料费					280.76
	彩条布	m ²	113.00	2.46	277.98
	其他材料费	%	1.00	277.98	2.78
(二) 其他直接费		%	2.30	455.76	10.48
二 间接费		%	4.30	466.24	20.05
三 利润		%	7.00	486.29	34.04
四 税金		%	9.00	520.33	46.83
五 扩大系数		%	0.00	567.16	0.00
	合计				567.16

彩条布拆除

定额编号:	03054			单位:	100m ²
序号	项目名称	单位	数量	单价(元)	小计(元)
一	直接工程费				186.90
(一)	基本直接费				182.70
1	人工费				182.70
	人工	工时	10.44	17.50	182.70
(二) 其他直接费		%	2.30	182.70	4.20
二 间接费		%	4.30	186.90	8.04
三 利润		%	7.00	194.94	13.65
四 税金		%	9.00	208.58	18.77
五 扩大系数		%	0.00	22.74	0.00
	合计				227.36